山东天鹅棉业机械股份有限公司 关于 2020 年度综合授信额度预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东天鹅棉业机械股份有限公司(以下简称"公司")公司于 2020 年 4 月 28 日召开的第五届董事会第十八次会议审议通过了《关于公司以自有资产抵押向银行申请综合授信额度的议案》。

为满足公司经营发展需要,推进战略目标实施,提高公司的运行效率,公司以自有资产抵押向中国农业银行股份有限公司济南天桥支行(以下简称"农业银行")与中国民生银行股份有限公司济南分行(以下简称"民生银行")合计申请综合授信额度 20,000 万元(以银行实际审批的综合授信额度为准)。具体抵押授信情况如下:

- 1、公司以位于济南市天桥区大魏庄东路99号1幢、2幢、3幢以及综合办公楼,建筑面积合计为54,325.43㎡房产以及83,430.00㎡的土地为抵押向农业银行申请综合授信额度12,000万元,最终额度以农业银行审批为准。
- 2、公司以位于济南市历山路157号建筑面积为3,477.13㎡房产及土地为抵押向民生银行申请综合授信8,000万元,最终额度以民生银行审批为准。

以上议案尚需提交公司股东大会审议,并提请股东大会授权公司管理层在上述额度内根据公司运营资金的实际需求向银行申请贷款,并授权公司法定代表人在上述额度范围内全权办理本次申请授信事宜,包括但不限于上述申请授信及资产抵押事项的相关法律文件。

特此公告。

山东天鹅棉业机械股份有限公司董事会 2020年4月30日